

Årsredovisning

för

Pro Mr Investment AB

559334-2594

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abas Abdikarim Bakar, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Pro Mr Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistverksamhet inom musik, bedriva författarverksamhet och konstnärligt skapande samt äga och förvalta fast och lös egendom såsom aktier, andelar och andra värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	2 303	5 152
Resultat efter finansiella poster	279	3 510
Soliditet (%)	53,9	77,1

Nettoomsättning har minskat till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 075 486	2 100 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 075 486	-2 075 486	0
Årets resultat			96 078	96 078
Belopp vid årets utgång	25 000	2 075 486	96 078	2 196 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 075 486
årets vinst	96 078
	2 171 564
disponeras så att i ny räkning överföres	2 171 564
	2 171 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-09 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 302 901	5 152 465
Övriga rörelseintäkter		47 130	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 350 031	5 152 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-342 939	-64 504
Övriga externa kostnader		-818 588	-740 154
Personalkostnader	2	-896 284	-837 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 874	0
Övriga rörelsekostnader		-309	-635
Summa rörelsekostnader		-2 070 994	-1 642 775
Rörelseresultat		279 037	3 509 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449	0
Summa finansiella poster		-27	12
Resultat efter finansiella poster		279 010	3 509 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-885 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-885 000
Resultat före skatt		169 010	2 624 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 932	-549 216
Årets resultat		96 078	2 075 486

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	25 749	939 182
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	939 182	0
Summa materiella anläggningstillgångar		964 931	939 182

Summa anläggningstillgångar

964 931

939 182

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		179 683	673 001
Övriga fordringar		2 695 367	1 813 744
Summa kortfristiga fordringar		2 875 050	2 486 745

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		73 039	73 039
Summa kortfristiga placeringar		73 039	73 039

Kassa och bank

Kassa och bank		1 629 100	139 034
Summa kassa och bank		1 629 100	139 034
Summa omsättningstillgångar		4 577 189	2 698 818

SUMMA TILLGÅNGAR

5 542 120

3 638 000

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 075 486	0
Årets resultat		96 078	2 075 486
Summa fritt eget kapital		2 171 564	2 075 486
Summa eget kapital		2 196 564	2 100 486
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		995 000	885 000
Summa obeskattade reserver		995 000	885 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 508 734	0
Leverantörsskulder		9 992	3 738
Skatteskulder		622 148	549 216
Övriga skulder		209 681	99 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		2 350 556	652 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 542 120	3 638 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar	Ej avskrivning
Inventarier	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-09 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	939 182	0
Inköp	38 623	939 182
Omklassificeringar	-939 182	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 623	939 182
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 874	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 874	0
Utgående redovisat värde	25 749	939 182

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	939 182	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	939 182	0
Utgående redovisat värde	939 182	0

Underskrift

Stockholm 2024-06-28

Abas Abdikarim Bakar
Abas Abdikarim Bakar
Styrelseledarmot